



受付第05A2501号  
受付日：平成17年11月21日

## 品質性能試験報告書

依頼者 株式会社 オリエンテック

埼玉県三郷市新和1丁目170番地

試験名称 舗装用平板に施工されたマスキングキャップの引抜き試験

標記試験結果は本報告のとおりであることを証明します。

平成18年 4月18日

財団法人 建材試験

中央試験所長 勝野

埼玉県草加市稻荷5丁目

